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Der neue Ford Focus - gebaut, um zu begeistern, und nun auch im deutschen TÜV-Report 2002 zum zuverlässigsten Auto des Jahres gekürt. Erleben Sie das beste Fahrwerk 
seiner Klasse in der neuen Version ST170. Mit sportlichem 6-Gang-Getrag-Getriebe und kraftvollem 2.0I-Motor mit 170 PS, welcher sofort auf jede Bewegung des^Gaspedäls 
reagiert. ESP, Traktionskontrolle, Sportfahrwerk, Sportsitze, Klimaanlage, 17"-Alufelgen und die typische Focus Zuverlässigkeit gehören*zui:-.;SerienausstättungSDen^euen 
Focus ST170 gibts bereits ab Fr. 34 950.- (3-türig). Mehr Infos jetzt bei Ihrem Ford Händler oder unter 0800 855 851 oder 
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der neue fordfocus ST170 t e c h n o l o g i e S ä i S i l l ^ l  

Zu VERMIETEN 
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, ru verkaufen 
. eimigartlae 2V>-, 3Vi- und 4W-Zlmmeiwbtinungen • 

mlloptimoler Besonnung und Aussicht 
Gröswüglge, helle Räume • Uft Im Haus 

; . < verteHrsfrele Loga Im Grünen _ ; 

Verkauf • 
Urs D. Furrer • Immobilien-Treuhand.703t lüax 

Tel. 081 921 55 4S,  www.kns.ch/furrorlmmo 

Sunside Treiiiond- und Vawaltirgs AG • 7032 laax 2 
Tel. 08t 921 46 66,  www.sunside.ch 

Wegen Umzug dringend zu verkaufen: 
8-ZIMMER-EFH an traumhafter 

Aussichtslagejiber dem See in LAAX 
Sonne, Natur, Ruhe, Ambiente! Qualitativ 
hochwertiger Innenausbau. Helle Räume, 
Panoramafenster. 238 nr* BGF.' Wohnraum 
mit Kachelofen, Marmorböden + div. Extras. 
38 rr# Galerie, 2 Garagenplätze, spez. 
Weinkeller + weitere Nebenräume. Baujahr 
1998. Ein Haus das seines gleichen sucht 
• eine echte Parität! SteuergGnstigste 
Gemeinde in der ALPENARENA1 Ski­
gebiet bis 3000 m.fi.M., 220 km Piste! 
IMMOBILIEN-TREUHAND FURRER, LAAX 
Tel. 08192155 45 -  www.kns.ch/furrer-imnio 
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www.kenzelmann.ch  
Telefon 027 923 33 33 

Neue 
Miele Herde für 
die Schweizer-
und Euro-Norm 
Miele 
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Im bekannten Kurort Bad Ragaz 
zu verkaufen -
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Wohn-/Gewerbe-
L i e g e n s c h a f t  

' bestehend aus 2'Wohnungen, plus 
[ 2 "grossen Praxis*/Theräpiîr öder 
i; BOrpräümen an vbrteilhafter.Lage. 
( s parkplätze; grös$ekGärtkrt;: Lift , 
/'DieLiegenschaftwirddlrektclürch, 
' den Besitzer verkauft. ' " \ 'v  W";-j 

Anfragen an . / j 
tPos t f ach  349,"73T0 BadRagaz^j 

oder Telefon 0813004040 ' 
r Natei X)79'438 5717 ! 

Per sofort zu verkaufen 
Region Zimmerberg • 

MFH mit 3 Wohnungen 
Bm linken Zürichseeufer, schöne und 
ruhige Lage, Nähe Post, Bahnhof und 
Bushaltestejle ca. 5 Min., 625 m2Land, 
Pergola und Garten, total renoviert, mit 
Garage auf dem Grundstück. 
Offerten an Chiffre X 038-29209, 
PublicItasAG, Postfach 385,8712 Stäfa.-

zu verkaufen in Walenstadt (SG) 
10*930 m2 Bauland WG 3 
•zentrale ruhige Lage 
• vollständig erschlossen 
• Wohn-Gevirerbezone . 
•Ausnutzungsziffer 0.6 
•ohne baüseitige Verpflichtungen 
•ev. Teilparzellierung möglich 
• Preis 320.- pro m* 
Infdrmationen unten 
www.weberel-areal.ch oder. • 

Liegenschaftentreuhand AG 
9542 Münchwilen TG 
Telefon 071 9 6 9  3 0  1 0  
www.wick-immo.clv  
inio@wick-immo.ch 

TESSIN ob Locarno 
Lago Maggiore 

Privai (Baufachmann) verkauft 

Eine Traum-Eck-Dachwohnung 
kompl. neu renoviert, mil Galerie, verglastem 
Balkon, mit sep. Eingang. Fr. 350 000.-. 

Zwei grosse 1 K-Zi.-Wohnungen 
Nebeneinander liegend, ruhige, sonnige 
Lage, Panoramaseesichc, rustikaler Ausbau. 
Beide Wohnungen mit sep. Eingang. 
Einiclkauf möglich. Je. Fr. 258 000.-. 

Eine rustikale 2-Zi.-Parterre-
-Wohnung 
mit 90 m2 Terrasse. 
VP Fr. 350 000.-. 

Anmeldung unter Tel. 091 791 63 44 
Natel 079 230 25 53, Fax 791 67 34 

BONADUZ 
Zu verkaufen per 1. Mai 2002 
41/2-Zimmer-Wohnungl 1.0G 
Wohnküche, GS, Küchenbalkon, 
2 Nasszellen, Disporaum, EPL in 
Garage. 
Telefon 081 284 00 50 g 043-154927 

Zu VERMIETEN 

Zu vermieten oder zu verkaufen in 
Churwalden, im Ski- und Wander­
gebiet Lenzerheide/Churwalden, 
neu renovierte 
21/£-/31/£-Zi.-Wohnungen 
Sehr günstige Mietpreise: 
ab Fr. 990.- pro Monat 
(inkl. Nebenkosten) 
Top-Veikaufspreis: 
ob Fr. 207 000.-
Aüskünfte erteilt: 
Tel. 081252 30 06 (Frau Lurati) 

hilft 
Leben 

Zu vermieten in IViesen 
Räumlichkeiten 
(196 m2) nutzbar als: 
• Ladenlokal 
• Ausstellungslokal 
• Verkaufslokal 
• Büroflächen 
Bezug nach Vereinbarung 

Auskünfte erteilt Ihnen 
Michaela Gemer, Tel. +423 235 84 54 

Weitere Angebote unter  www.corrfida.li 

An der Austrasse 12 in Chur vermieten 
wir per sofort oder nach Vereinbarung 
eine geräumige 
3%-Zimmer-Wohnung 
mit nebenamtlicher Hauswattung. 
Mtl. MZ Fr. 1150.- inkl. NK abzügk 
Hauswartentschädigung von Fr. 762.-. 
Sollten wir Ihr Interesse geweckt haben, 
rufen Sie bitte Frau Steiner, 
Tel. 081 284 63 37, an. G041-667180 
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Oster oder Frühlings-
ferien am Gardasee: 
kinderfr. FW, Häuser und Camping am 
See. Pools,Tennis und Hallenbad. 
FW 1 Wo ab Fr. 320.-. 
ITALSOLCH, Mo-Fr, 8.00-12.00 Uhr 
Telefon 01886 82 50, Fax 01 886 82 61 

Ab sofort 

4-Zimmer-Dachwohnung 
zu vermieten an sonniger, ruhi­
ger Lage. Nähe Disentis (GR). 
Jahresmieter, möbliert, 
günstiger Mietzins. 
Telefon 081 943 11 18 

Flims Dorf, Haus Denter Vlas, ver­
mieten wir gem. Vereinbarung sehr schöne 
4'/4-Zimmer-Wohnung mit Gartensitz­
platz, Spannteppiche, moa. Küche, MZ Fr. 
1550 - inkl. NK, auf Wunsch eine Doppel­
garage Fr. 150 - p. M. 
Hauswartung sollte übernommen 
werden (gegen sep. Entschädigung). 
Anfragen an: Berger Immobilien 
Telefon 01 716 18 48 bzw. 
Besichtigung via Telefon 079 740 85 66 

Nctscapo: LlcchtenUcIncr Volkiblott 
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